Ordinanza n. 4 Nucetto, 1i 22 marzo 2025

Prot. n. 909

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

CONSIDERATO che il giorno lunedi 24 marzo 2025 alle ore 8:00 inizieranno i lavori di “Ripristino
ponte in localita Fabbrica sul fiume Tanaro: Tutela del territorio e della risorsa idrica. misure per

la gestione del rischio di alluvione e per la riduzione del rischio idrogeologico. Missione M2C4
investimento 2.1b — PNRR”

RITENUTO, per la tutela della pubblica incolumita, vietare il transito sia veicolare che pedonale,

per chiusura Ponte su Via delle Rive in localita Fabbrica per tutta la durata dei lavori previsto per il
31/03/2026;

VISTO il T.U. 18/08/2000, n. 267 sull’ordinamento degli enti locali;

VISTI gli articoli 5, 6, 7, ¢ 21 del D.L. 30/04/1992 n. 285 e s.m.i., concernenti la regolamentazione
e le relative limitazioni alla circolazione stradale limitatamente alle competenze dell’Ente
proprietario della strada;

VISTO il Regolamento d’attuazione del citato D.L. approvato con D.P.R. 16/12/1992 n. 495:

ORDINA

1. Il divieto di transito sia veicolare che pedonale per chiusura Ponte su Via delle Rive in localita
Fabbrica dalle ore 8:00 del giorno lunedi 24 marzo 2025 per tutta la durata dei lavori sopra citati;

2. Il presente divieto viene reso noto agli utenti mediante apposita segnaletica, ed esposizione della
presente Ordinanza ed idonea segnaletica agli imbocchi della strada Via delle Rive;

3. Laditta esecutrice dei lavori ¢ incaricata di installare idonea segnaletica comprovante la presenza
del cantiere in atto.

DEMANDA
Alla Polizia Locale di far osservare la presente Ordinanza
AVVERTE

Che avverso il presente provvedimento puo essere presentato ricorso al TAR Piemonte ovvero ricorso
straordinario al Capo dello Stato secondo i tempi ed i modi previsti dalla vigente normativa nel
termine di 60 giorni dalla pubblicazione o, in alternativa, ricorso e al Capo dello Stato nel termine di
120 giorni ;




INFORMA
Che chiunque contravvenga alla presente disposizione sara sanzionato ai sensi del Codice della Strada
ed allo stesso sara addebitata qualunque responsabilita derivante da comportamenti non conformi a
quanto prescritto.

Che copia della presente venga pubblicata all’ Albo Pretorio on-line e trasmessa:

e Alla Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo di Cuneo
e Al Comando Stazione Carabinieri di Bagnasco

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
(TOMATIS geom. Elena)

Toﬂﬂﬁ 0%\)




